Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

26 августа  2019 года        № 94-1245-4

г.Учалы

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 3091, 3092, 3093,3094, 3095, 3096, 3097, 3098,

3099, 3100, 3101, 3102, 3103, 3104, 3105, 3106, 3107,3108, 3109, 3110, 3111,3112, 3113, 3114,

3115, 3116, 3117,  3118, 3119, 3120, 3121,3122,3123,3124, 3125, 3126, 3127, 3129, 3130,

3131,3132, 3133,3134 для проведения досрочного голосования на выборах

депутатов  Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район

нового созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.

13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан,

решила:

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать участковым

избирательным комиссиям следующее количество избирательных бюллетеней:

Номер

избира-

тельного

участка

Количество передаваемых бюллетеней

(цифрами и прописью)

3091 40 (сорок)

3092 60 (шестьдесят)

3093 100 (сто)

3094 70 (семьдесят)

3095 50 (пятьдесят)

3096 20 (двадцать)

3097 30 (тридцать)

3098 70 (семьдесят)

3099 30 (тридцать)

3110 50 (пятьдесят)

3101 50 (пятьдесят)

3102 70 (семьдесят)

3103 70 (семьдесят)

3104 30 (тридцать)

3106 60 (шестьдесят)

3107 20 (двадцать)

3108 50 (пятьдесят)

3109 10 (десять)

3110 10 (десять)

3111 10 (десять)

3112 100 (сто)

3113 70 (семьдесят)

3114 100 (сто)

3114 100 (сто)

3116 30 (тридцать)

3117 30 (тридцать)

3118 20 (двадцать)

3119 20 (двадцать)

3120 20 (двадцать)

3121 20 (двадцать)

3122 60 (шестьдесят)

3123 20 (двадцать)

3124 80 (восемьдесят)

3125 10 (десять)

3126 10 (десять)

3127 30 (тридцать)

3129 10 (десять)

3130 10 (десять)

3131 10 (десять)

3132 20 (двадцать)

3133 10 (десять)

3134 10 (десять)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан Кужабаеву Д.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.К.Гарифуллина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Д.Г.Кужабаева